7

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24 декабря 2018 года  № 589

О внесении изменений                                  в постановление Администрации муниципального образования Сычевский  район»  Смоленской   области  от 08.07.2014 года  № 309      «Об  утверждении   перечня   улиц  и   нумерации  объектов   недвижимости                          на  территории   Дугинского сельского поселения  Сычевского  района   Смоленской  области»                     (в редакции постановлений Администрации муниципального     образования «Сычевский район»  Смоленской области от                     25.01.2016 года №41, от  03.10.2016года № 444, от                  11.01.2017 года № 7, от                   27.03.2017 года № 156, от                     26.04.2017 года № 205,  от                    19.07.2017 года № 356,  от      12.10.2018 года  № 427)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Сычевский район»     Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  постановление Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 08.07.2014 года № 309                             «Об утверждении перечня улиц и нумерации объектов недвижимости                               на  территории Дугинского  сельского  поселения  Сычевского  района  Смоленской  области»  следующие изменения:
1.1. Приложение  № 1  к  постановлению  Администрации  муниципального  образования «Сычевский район» Смоленской области «Перечень улиц  и  нумерация  объектов  недвижимости  д.  Дугино   Дугинского  сельского  поселения Сычевского  района  Смоленской  области» изложить в следующей редакции:

«Приложение   №1
к  постановлению Администрации
муниципального  образовании
 «Сычевский район»
                                                           Смоленской  области
от  08.07.2014 года  № 309
                               (в редакции  постановлений
Администрации  муниципального
образовании  «Сычевский район»
                                                  Смоленской  области
от  25.01.2016 года №41,
от  03.10.2016 года № 444,
от 11.01.2017 года  № 7,
от 27.03.2017 года  № 156,
от  26.04.2017года  №205,
от  19.07.2017года  №356,
от 12.10.2018года  № 427,
от 24.12.2018 года № 589)

Перечень
улиц и нумерация  объектов  недвижимости  д. Дугино Дугинского сельского  поселения  Сычевского  района  Смоленской  области

1. Парковая:
-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне             - 6 (4-14)
-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне         - 6 (1,1А-9)
2. Центральная:
-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне            - 11 (2-22)
-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне        - 16 (1,17А-29)
3. Молодежная:
-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне            - 3 (2,4-8)
-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне        - 5 (1-9)
4. Лесная:
-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне           - 15 (2,2А-28)
-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне       - 18 (1-35)
5. Новая  деревня:
-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне         -  5 (2-10)
-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне     - 8 (1,1А-13)
6. Садовая:
-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне     -3 (1-5)
7. Цветочная:
-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне         - 5 (2-10)
-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне     - 6 (1-11)
8. Левшинская:
-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне         - 2 (2-4)
-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне     - 7 (1-13)
9. Речная:
-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне         - 3 (2-6)
-  объектов  недвижимости  по  нечетной  стороне     - 2 (1-3)
10. Сычевская:
-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне         - 3 (2-6)
-  объектов  недвижимости  по  четной  стороне         - 3 (1-5)

д.   Дугино

	Номер дома, участка
	Номер квартиры
	Кадастровый
номер здания (дома)
	Кадастровый
номер квартиры
	Кадастровый
номер земельного участка

	Улица Новая деревня

	1

	67:19:0690101:251

	67:19:0690101:60

	1А

	67:19:0690101:227

	2

	67:19:0690101:379

	3

	67:19:0690101:423

	1

	67:19:0690101:389

	2

	67:19:0690101:369
	67:19:0690101:71

	4
	1
	67:19:0690101:389
	67:19:0690101:370

	2

	67:19:0690101:331

	5

	6

	1

	67:19:0690101:338

	7

	1

	67:19:0690101:371
	67:19:0690101:128

	8

	9

	10

	67:19:0690101:407

	2

	67:19:0690101:411

	11

	1

	67:19:0690101:344

	13

	Улица Молодежная

	1

	67:19:0690101:421

	2

	3

	67:19:0690101:248

	4

	5

	67:19:0690101:376

	4

	67:19:0690101:367

	7

	67:19:0690101:420

	8

	67:19:0690101:368

	9

	67:19:0690101:422

	Улица Лесная

	1

	2

	2А

	67:19:0690101:244

	67:19:0690101:103

	3

	4

	5

	6

	7

	67:19:0690101:386

	1

	67:19:0690101:384

	2

	67:19:0690101:388

	8

	9

	10

	67:19:0690101285

	67:19:0690101:87

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	67:19:0690101:297

	1

	67:19:0690101:298
	67:19:0690101:92

	17

	18

	67:19:0690101:375

	1

	67:19:0690101:373

	19

	20

	1

	67:19:0690101:412
	67:19:0690101:122

	21

	22

	23

	24

	67:19:0690101:390

	1

	67:19:0690101:391
	67:19:0690101:89

	25

	67:19:0690101:363

	1

	67:19:0690101:408
	67:19:0690101:126

	2

	67:19:0690101:364

	26

	27

	67:19:0690101:357

	2

	67:19:0690101:359
	67:19:0690101:91

	28

	29

	31

	33

	35

	Улица Парковая

	1

	67:19:0690101:342

	2

	67:19:0690101:347

	1А

	67:19:0690101:21

	3

	4

	5

	6

	67:19:0690101:365

	2

	67:19:0690101:399
	67:19:0690101:28

	7

	67:19:0690101:247

	67:19:0690101:35

	8

	67:19:0690101:385

	9

	67:19:0690101:396

	67:19:0690101:199

	10

	67:19:0690101:445

	1
	67:19:0690101:445
	67:19:0690101:310

	12

	14

	Улица Центральная

	1

	2

	3

	1

	67:19:0690101:305

	4

	5

	6

	7

	67:19:0690101:343

	1

	67:19:0690101:346

	8

	9

	67:19:0690101:442

	2

	67:19:0690101:443

	10

	11

	67:19:0690101:394

	1

	67:19:0690101:393

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	67:19:0690101:340

	67:19:0690101:218

	17А

	67:19:0690101:308

	18

	19

	20

	21

	22

	67:19:0690101:289

	67:19:0690101:88

	23

	25

	27

	67:19:0690101:403

	29

	67:19:0690101:293

	Улица Цветочная

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	67:19:0690101:287

	67:19:0690101:214

	Улица Сычевская

	1

	2

	3

	4
	1
	67:19:0690101:400
	67:19:0690101:402

	2

	67:19:0690101:401

	5

	6

	Улица Садовая

	1

	1

	67:19:0690101:409
	67:19:0690101:216

	3

	2

	67:19:0690101:261

	5

	Улица Левшинская

	1

	2

	3

	4

	5

	7
	-
	67:19:0020105:360
	                -
	 67:19:0020105:11

	9
	-
	67:19:0020105:359
	                -
	 67:19:0020105:11

	11
	-
	67:19:0020105:358
	                -
	 67:19:0020105:11

	13
	-
	67:19:0020105:361
	                -
	 67:19:0020105:11

	Улица Речная

	1

	2

	3

	4

	6

  ».
2. Внести в ФИАС сведения об изменении адресов в течение трех          рабочих  дней  со  дня  их  принятия.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                                        Е.Т. Орлов

image1.png